

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แม่สลิ - ปางเคาะ

ระหว่าง กม.193+000 - กม.201+850

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงแพร่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 24,999,900.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานเสริมผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 101 ตอน แม่สลิ - ปางเคาะ

ระหว่าง กม.193+000 - กม.201+850

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 24,542,517.- บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 -

5.2 -

5.3 -

5.4 -

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายบรรเจิด ดีตอำ รอ.ขท.(ว)แพร่ ประธานกรรมการ

6.2 นายประพันธ์ ปิงฟอง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

6.3 นายนพดล ชันคำนันตะ นายช่างโยธาปฏิบัติงาน กรรมการ

(1) ตารางสรุปผลการคำนวณราคาากลาง
 รหัสงาน 22200 งานเสริมผิวถนนสี่ล้อ
 ทางหลวงหมายเลข 101 ตอนสวนชุม 0401 ตอน ๓ เส้น - ปางศิลา - ระหว่าง กม.193+000 - กม.201+850
 งานที่จะดำเนินการอยู่ในพื้นที่จังหวัดแม่ฮ่องสอน ADT. 4,834 คัน / วัน (F ปกติ)
 งานประมาณตามแผน 24,999,900.- บาท
 งบประมาณตามแผน 24,999,900.- บาท
 แขวงทางหลวงแม่ฮ่องสอน สำนักงานทางหลวงที่ 2 (แม่ฮ่องสอน) ตามประกาศที่

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาฐาน		Factor F	ราคา/หน่วย x Factor F	ราคาที่ใช้คำนวณ		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	รวม (บาท)			ราคา	รายการรวม	
1	SOFT MATERIAL EXCAVATION AND REPLACEMENT (BASE)	CUM.	1,200.00	676.75	812,100.00	1.2519	847.22	847.00	1,016,400.00	
2	PRIME COAT	SQ.M.	6,000.00	30.80	184,800.00	1.2519	38.56	38.00	228,000.00	
3	TACK COAT	SQ.M.	85,390.00	12.89	1,100,677.10	1.2519	16.14	16.00	1,366,240.00	
4	ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE (AC 40-50)	TON.	217.00	2,065.63	448,241.71	1.2519	2,585.96	2,585.00	560,945.00	
5	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 3 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	71,240.00	148.73	10,595,525.20	1.2519	186.20	186.00	13,250,640.00	
6	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 40-50)	SQ.M.	20,150.00	243.96	4,915,794.00	1.2519	305.41	305.00	6,145,750.00	
7	THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW & WHITE)	SQ.M.	4,914.00	321.93	1,581,964.02	1.2519	403.02	399.00	1,960,686.00	
8	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	11,068.33	11,068.33	1.2519	13,856.44	13,856.00	13,856.00	
				ต้นทุนรวมทั้งสิ้น				ราคากลางรวม		24,542,517.00 บาท
				ต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม						
				ต้นทุนงานทาง						

- (1) ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างทาง
- (2) ผลรวมค่างานต้นทางก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (3) ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- (4) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- (6) ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด = 1 + [(3) + ((1)x(4) + (2)x(5))]]
- (7) ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = (4) x (6)
- (8) ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor FN) = (5) x (6)

(2) เขียน ผอ.ขท.แม่ฮ่องสอน
 - เพื่อไปตรวจพิจารณาราคากลางที่รายการข้างต้น
 ซึ่งเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติใช้เป็นราคากลางต่อไป

ลงนาม ประธานกรรมการ
 (นายบรรจงจิตต์ ตีตอ)
 ร.อ.ขท.(แม่ฮ่องสอน)

(3) เขียน คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 ร.อ.ขท.(แม่ฮ่องสอน) พ.พ.ขท.แม่ฮ่องสอน

- อนุมัติราคากลางตามเสนอ คำนวณการต่อไป
 ลงชื่อ (นายประสพชัย ปรางตอง)
 ผอ.ขท.แม่ฮ่องสอน

ลงนาม กรรมการ
 (นายประพันธ์ บึงพลอง)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงนาม กรรมการ
 (นายมงคล ชันคำนันตะ)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

(ฟิลิปป์ หันสนธิ์หมั่นสองพันห้าร้อยสี่พันเจ็ดพันห้า)
 ผอ.ขท.แม่ฮ่องสอน
 - อนุมัติราคากลางเรียบร้อยแล้ว
 (นายสิทธิชัย งามบุญวาทย์)
 ผอ.ขท.แม่ฮ่องสอน